1

证券代码：000868           证券简称：安凯客车           公告编号：2013-019

安徽安凯汽车股份有限公司

关于控股子公司企业法人营业执照变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

日前，本公司接到本公司控股子公司—安徽安凯金达汽车部件有限公

司（本公司持有其 71.83%的股权）通知：其公司营业执照部分项目发生变

更并已经安徽省工商行政管理局核准。现将变更信息公告如下：

营业执照变更前：

企业名称：安徽安凯金达汽车部件有限公司

住    所：合肥市包河区葛淝路 97 号

法定代表人姓名：王军

注册资本：壹仟肆佰万圆整

实收资本：壹仟肆佰万圆整

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围： 许可经营项目：公路运输。一般经营项目：汽车及配件

生产、加工、销售及技术服务，润滑油、化工产品、木材、塑料制品、文

化用品、粮油制品、日用百货、五金交电销售，水电安装。

营业执照变更后：

企业名称：安徽安凯金达机械制造有限公司

 2

住    所：安徽省合肥市包河区葛淝路 97 号

法定代表人姓名：王军

注册资本：壹仟肆佰万圆整

实收资本：壹仟肆佰万圆整

公司类型： 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围： 许可经营项目：公路运输。一般经营项目：汽车及配件

生产、加工、销售及技术服务，农业机械及专用机械开发、生产、销售及

技术服务，润滑油、化工产品、木材、塑料制品、文化用品、粮油制品、

日用百货、五金交电销售，水电安装。

特此公告。

安徽安凯汽车股份有限公司董事会

                               二〇一三年四月三日